APROVADO
Unanimidade

Requerimento Nº 550/ 2023 EM • 1 a I q € / 2oZ 3
Maely Bartolomeu de França (Queu do povo) - Vereador - Partido

Republicanos10

ASSUNTO

Solicitar conserto da via com cratera nas imediações do número 220 da
Rua Dr. Pedro Augusto Corrêa no bairro da chã da tábua.

Senhor Presidente,

~.

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Chefe do
Poder Executivo do Município de São Lourenço da Mata - PE, Exímio Sr.
Prefeito Vinícius Labanca, conserto da via com cratera na Rua Dr. Pedro
Augusto Corrêa no bairro da chã da tábua.

Justificativa

A Rua Dr. Pedro Augusto está com duas crateras nas imediações da
casa de nº 220, devido ao risco de acidentes (que já estão ocorrendo) com
motoristas e pedestres solicitamos o conserto urgente da via.

Sala das Sessões, 02 de junho de 2023.

MAEL Y BARTOLOMEU DE FRANÇA (Queu do povo)

VEREADOR - Partido Republicanos10

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 C!i) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM (l@CAMARAMUNICIPALSLM